

# Cennik Prac wdrożeniowych IdoSell

## dla Klientów z UE i spoza UE

Obowiązujący do odwołania od dnia 1 października 2024 r.

Usługi Prac wdrożeniowych dostępne są tylko dla Klientów IdoSell. Wszystkie podane kwoty są cenami netto w złotych, zatem w celu uzyskania kwoty brutto należy do nich doliczyć 23% VAT na terenie Polski.

## Prace wdrożeniowe

Prace wdrożeniowe to prace zlecone Operatorowi, których celem jest uruchomienie nowego Sklepu. Prace wdrożeniowe realizowane są w ramach wybranego przez Klienta Pakietu wdrożeniowego, który zawiera predefiniowany zakres prac określony poniżej, lub w ramach prac indywidualnych, wycenianych na podstawie Wytycznych Klienta i rozliczanych stawką za roboczogodzinę.

### 1. Pakiety wdrożeniowe

	Basic	GO	GO+	Indywidualny	Crossborder
Cena pakietu	1 199 zł	3 999 zł	14 999 zł	190 zł/ h	2 950 zł

Szczegółowy zakres Pakietów wdrożeniowych znajduje się w tabeli poniżej\*.

### 2. Roboczogodzina prac związanych z realizacją wdrożenia Sklepu – 190 zł/h

Dotyczy wyceny prac w ramach Pakietu Indywidualnego lub dowolnych innych Prac wdrożeniowych, zleconych Operatorowi, wykraczających poza zakres Pakietu wdrożeniowego.

### \* Szczegółowy zakres Pakietów wdrożeniowych:

Zakres	Dodatkowe informacje	Basic	GO	GO+	Indywidualny	Cross-border
Konfiguracja sklepu						
Dedykowany Opiekun wdrożenia*	*Opiekun konfiguruje sklep zgodnie z zakresem wybranego pakietu oraz dba, by każdy etap wdrożenia przebiegał zgodnie z planem, czuwa nad całością procesu. Twój bieżący kontakt z naszymi Specjalistami będzie bardzo ważnym czynnikiem w tym procesie. W ramach wdrożenia przygotujemy Cię do startu sprzedaży, a nasz dział Supportu pozostaje do Twojej dyspozycji.	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK
Ustawienie wybranego darmowego szablonu standardowego (bez modyfikacji)		TAK	TAK	TAK	TAK	TAK
Uzupełnienie danych do dokumentów sprzedażowych		TAK	TAK	TAK	TAK	TAK
Konfiguracja programu lojalnościowego		+200 zł	+200 zł	TAK	TAK	+200 zł

Zakres	Dodatkowe informacje	Basic	GO	GO+	Indywidualny	Cross-border
SEO: uzupełnienie domyślnych metatagów na podstawie danych udostępnionych przez Klienta		TAK	TAK	TAK	TAK	TAK
Wgranie przesłanych przez Klienta banerów i logo*	*Pliki muszą być zgodne z wytycznymi przedstawionymi przez Opiekuna wdrożenia.	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK
Wsparcie w połączeniu sklepu z Facebookiem i Instagramem*	*Proces wymaga aktywnego działania z Twojej strony, na bazie instrukcji udostępnionej przez Opiekuna wdrożenia.	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK
Wsparcie w konfiguracji sprzedaży B2B*	*Proces wymaga aktywnego działania z Twojej strony, na bazie instrukcji udostępnionej przez Opiekuna wdrożenia.	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK
<b>Płatności, dostawy, magazyny</b>						
Konfiguracja płatności na rynek polski		TAK	TAK	TAK	TAK	nie dotyczy
Konfiguracja płatności na wybrany rynek zagraniczny		TAK	TAK	TAK	TAK	TAK
Konfiguracja dostaw na rynek polski		TAK	TAK	TAK	TAK	nie dotyczy
Konfiguracja dostaw na wybrane rynki zagraniczne (limit zależny od wybranego pakietu)*	*Jeśli aktualnie prowadzisz już sprzedaż międzynarodową, skonfigurujemy dla Ciebie dostawy w ramach wybranego pakietu bez dodatkowych kosztów.	do 2 rynków	do 2 rynków	do 4 rynków	do 4 rynków	do 4 rynków
Konfiguracja dostaw na rynek zagraniczny ponad limit dostępny w ramach pakietu		+100 zł/rynek	+100 zł/rynek	+100 zł/rynek	+100 zł/rynek	+100 zł/rynek
Konfiguracja magazynów*	*Limit zależny od wybranego pakietu.	do 9 magazynów	do 9 magazynów	bez limitu	bez limitu	do 9 magazynów
Konfiguracja dodatkowego magazynu ponad limit dostępny w ramach pakietu		+100 zł/magazyn	+100 zł/magazyn	nie dotyczy	nie dotyczy	+100 zł/magazyn
<b>Marketplaces</b>						
Przygotowanie panelu do integracji z Allegro		TAK	TAK	TAK	TAK	TAK
Przygotowanie panelu do integracji z wybranymi marketplaces sprzedającymi na rynek polski*	*Tylko marketplaces dostępne w ramach oferty IdoSell.	1 marketplace	1 marketplace	do 5 marketplaces	do 5 marketplaces	nie dotyczy
Przygotowanie panelu do integracji z wybranym marketplace sprzedającym na rynek polski ponad limit dostępny w ramach pakietu		+100 zł/marketplace	+100 zł/marketplace	+100 zł/marketplace	+100 zł/marketplace	nie dotyczy
Przygotowanie panelu do integracji z marketplaces sprzedającymi na wybrany rynek zagraniczny*	*Tylko marketplaces dostępne w ramach oferty IdoSell.	NIE	NIE	NIE	NIE	do 3 marketplaces
Przygotowanie panelu do integracji z marketplace sprzedającym na wybrany rynek zagraniczny ponad limit w ramach pakietu		NIE	NIE	NIE	NIE	+100 zł/marketplace
Wsparcie w połączeniu sklepu z porównywarkami cenowymi		TAK	TAK	TAK	TAK	TAK
<b>Domena i poczta</b>						
Wprowadzenie adresu e-mail do obsługi wiadomości transakcyjnych		TAK	TAK	TAK	TAK	TAK
Konfiguracja i przełączenie domeny		TAK	TAK	TAK	TAK	TAK

Zakres	Dodatkowe informacje	Basic	GO	GO+	Indywidualny	Cross-border
<b>Dostawcy zewnętrzni</b>						
<b>Konfiguracja oferty dostawcy z platformy IdoSell*</b>	*Wyłącznie poprzez aplikację IAI Downloader. **Usługa dotyczy pobrania towaru z magazynu dowolnego innego sklepu/hurtowni w obrębie platformy IdoSell.	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK
<b>Konfiguracja oferty dostawcy spoza platformy IdoSell</b>		+500 zł/ dostawca	+500 zł/ dostawca	TAK	TAK	+500 zł/ dostawca
<b>Aplikacje pomocnicze</b>						
<b>Instalacja i konfiguracja aplikacji Bridge*</b>	*Aplikacja integrująca panel administracyjny IdoSell z najpopularniejszymi programami typu ERP lub innymi programami służącymi do prowadzenia firmy.	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK
<b>Instalacja i konfiguracja aplikacji POS*</b>	*Aplikacja, dzięki której z wykorzystaniem swojego stanowiska kasowego, możesz skutecznie i wygodnie rejestrować sprzedaż w sklepie stacjonarnym, bezpiecznie i łatwo realizując strategię omnichannel.	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK
<b>Instalacja i konfiguracja aplikacji Printer*</b>	*Aplikacja służąca do wydruku paragonów fiskalnych i fiskalnych faktur VAT na drukarkach fiskalnych i dokumentów sprzedaży na zwykłych oraz termicznych drukarkach.	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK
<b>Instalacja i konfiguracja aplikacji Scanner*</b>	*Aplikacja wspierająca i rozszerzająca możliwości obsługi zamówień oraz procesów magazynowych WMS, który jest wbudowany w system sklepu internetowego IdoSell.	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK
<b>Szkolenia</b>						
<b>Dostęp do nagrania szkoleniowego z obsługi panelu IdoSell</b>		TAK	TAK	TAK	TAK	TAK
<b>Dostęp do 2 grupowych sesji Q&amp;A nawiązujących do nagrania szkoleniowego z obsługi panelu</b>		TAK	TAK	TAK	TAK	TAK
<b>Dostęp do nagrania szkoleniowego z obsługi integracji panelu IdoSell z Allegro</b>		TAK	TAK	TAK	TAK	TAK
<b>Dostęp do 1 grupowej sesji Q&amp;A nawiązującej do nagrania szkoleniowego z obsługi integracji panelu IdoSell z Allegro</b>		TAK	TAK	TAK	TAK	TAK
<b>Szkolenie indywidualne z obsługi panelu IdoSell*</b>	*Szkolenie obejmuje dwie 1-godzinne sesje z naszym Specjalistą.	+500 zł	+500 zł	+500 zł	TAK	+500 zł
<b>Crossborder</b>						
<b>Tłumaczenie elementów szablonu</b>		nie dotyczy	nie dotyczy	nie dotyczy	nie dotyczy	TAK
<b>Tłumaczenie banerów*</b>	*Udostępnionych w wersji zgodnej z wytycznymi podanymi przez naszego Specjalistę.	nie dotyczy	nie dotyczy	nie dotyczy	nie dotyczy	TAK
<b>Tłumaczenie towarów wraz z opisami</b>		nie dotyczy	nie dotyczy	nie dotyczy	nie dotyczy	TAK
<b>Tłumaczenie bloga</b>		nie dotyczy	nie dotyczy	nie dotyczy	nie dotyczy	+200 zł
<b>Limit znaków na wszystkie wybrane tłumaczenia</b>		nie dotyczy	nie dotyczy	nie dotyczy	nie dotyczy	10 000 000
<b>Dopłata za tłumaczenie za każde 1000 znaków ponad limit</b>		nie dotyczy	nie dotyczy	nie dotyczy	nie dotyczy	+0,2 zł

Zakres	Dodatkowe informacje	Basic	GO	GO+	Indywidualny	Cross-border
<b>Import oferty towarów</b>						
<b>Import bazy towarów z pliku przygotowanego przez Klienta*</b>	<p>*Plik powinien zostać udostępniony w zdefiniowanym przez naszego Specjalistę formacie np. CSV/XML/XLS, w którym dane będą rozdzielone na osobne kolumny/pola.</p> <p>**Import towarów zakłada jednorazowe wgranie bazy. Dla wdrożeń trwających dłużej (pakiet GO+, Wdrożenie Indywidualne) możliwy jest dodatkowy import bazy towarów jako aktualizacja/uzupełnienie. Warunki i termin dodatkowego importu potwierdzisz z naszym Specjalistą.</p>	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK
<b>Import bazy towarów z innych platform SaaS lub Open Source*</b>	<p>*Lista platform: WooCommerce, Shoper, Presta, Magento, Redcart, Baselinker, Shopgold, Sky-Shop, Shopify, Sote, EBEXO, Comarch e-Sklep, TakeDrop, GOshop, Wapro, Atom Store, KQS.store, Sellasist, Opencart, Shopware, Selly</p> <p>**Przy udostępnieniu danych/dostępów wg zdefiniowanych przez naszego Specjalistę wytycznych.</p> <p>**Import towarów zakłada jednorazowe wgranie bazy; dla wdrożeń dłużej trwających (pakiet GO+, Wdrożenie Indywidualne) możliwy jest dodatkowy import bazy towarów jako aktualizacja/uzupełnienie. Warunki i termin dodatkowego importu potwierdzisz ze Specjalistą przeprowadzającym import.</p>	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK
<b>Import bazy towarów z innego źródła*</b>	<p>*Przy udostępnieniu danych/dostępów wg zdefiniowanych przez naszego Specjalistę wytycznych.</p> <p>**Import towarów zakłada jednorazowe wgranie bazy; dla wdrożeń dłużej trwających (pakiet GO+, Wdrożenie Indywidualne) możliwy jest dodatkowy import bazy towarów jako aktualizacja/uzupełnienie. Warunki i termin dodatkowego importu potwierdzisz ze Specjalistą przeprowadzającym import.</p> <p>***Wycena indywidualna bazuje na weryfikacji dostępności i technicznych możliwości pobrania danych źródłowych do importu. Efektem analizy będzie określenie wysokości dopłaty lub potwierdzenie braku dopłaty (przy spełnieniu odpowiednich kryteriów).</p>	wycena indywidualna	wycena indywidualna	wycena indywidualna	TAK	wycena indywidualna
<b>Import bazy klientów</b>						
<b>Import bazy klientów na podstawie pliku udostępnionego przez Klienta*</b>	<p>*Plik powinien zostać udostępniony w zdefiniowanym przez naszego Specjalistę formacie np. CSV/XML/XLS, w którym dane będą rozdzielone na osobne kolumny/pola.</p> <p>**Import odbywa się jednorazowo na końcowym etapie wdrożenia.</p>	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK

Zakres	Dodatkowe informacje	Basic	GO	GO+	Indywidualny	Cross-border
<b>Import bazy klientów z innych platform SaaS lub Open Source*</b>	*Lista platform: WooCommerce, Shoper, Presta, Magento, Redcart, Baselinker, Shopgold, Sky-Shop, Shopify, Sote, EBEXO, Comarch e-Sklep, TakeDrop, GOshop, Wapro, Atom Store, KQS.store, Sellasist, Opencart, Shopware, Selly **Przy udostępnieniu danych/ dostępów wg zdefiniowanych przez naszego Specjalistę wytycznych. **Import odbywa się jednorazowo na końcowym etapie wdrożenia.	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK
<b>Import bazy klientów z innego źródła*</b>	*Przy udostępnieniu danych/ dostępów wg zdefiniowanych przez naszego Specjalistę wytycznych. **Import odbywa się jednorazowo na końcowym etapie wdrożenia. ***Wycena indywidualna bazuje na weryfikacji dostępności i technicznych możliwości pobrania danych źródłowych do importu. Efektem analizy będzie określenie wysokości dopłaty lub potwierdzenie braku dopłaty (przy spełnieniu odpowiednich kryteriów).	wycena indywidualna	wycena indywidualna	TAK	TAK	wycena indywidualna
<b>Import przekierowań (SEO)</b>						
<b>SEO: Import przekierowań adresów towarów*</b>	*W przypadku wywołania linku z poprzedniego adresu strony internetowej sklepu, nastąpi automatyczne przekierowanie na nowy adres. **Przekierowania (301) adresów URL towarów lub własne linki (200).	TAK	TAK	TAK	TAK	TAK
<b>SEO: Import przekierowań adresów kategorii/ nawigacji/ producentów*</b>	*W przypadku wywołania linku z poprzedniego adresu strony internetowej sklepu, nastąpi automatyczne przekierowanie na nowy adres. **Przekierowania (301) adresów URL. ***Wycena indywidualna bazuje na weryfikacji dostępności i technicznych możliwości pobrania danych źródłowych do importu. Efektem analizy będzie określenie wysokości dopłaty lub potwierdzenie braku dopłaty (przy spełnieniu odpowiednich kryteriów).	wycena indywidualna	wycena indywidualna	wycena indywidualna	TAK	wycena indywidualna
<b>Import - inne</b>						
<b>Import opinii o towarach*</b>	*Import odbywa się na podstawie pliku z danymi, źródła API lub dowolnego innego źródła. W przypadku importu z pliku: plik powinien zostać udostępniony w zdefiniowanym przez naszego Specjalistę formacie np. CSV/XML/XLS, w którym dane będą rozdzielone na osobne kolumny/pola. W przypadku API/ innego źródła: przy udostępnieniu danych/ dostępów wg zdefiniowanych przez naszego Specjalistę wytycznych.	+1 000 zł	+1 000 zł	TAK	TAK	+1 000 zł
<b>Import wpisów blogowych*</b>	*Import odbywa się na podstawie pliku z danymi, źródła API lub dowolnego innego źródła. W przypadku importu z pliku: plik powinien zostać udostępniony w zdefiniowanym przez naszego Specjalistę formacie np. CSV/XML/XLS, w którym dane będą rozdzielone na osobne kolumny/pola. W przypadku API/ innego źródła: przy udostępnieniu danych/ dostępów wg zdefiniowanych przez naszego Specjalistę wytycznych.	+1 000 zł	+1 000 zł	+1 000 zł	TAK	+1 000 zł

Zakres	Dodatkowe informacje	Basic	GO	GO+	Indywidualny	Cross-border
<b>Import opisów kategorii/producentów*</b>	*Wycena indywidualna bazuje na weryfikacji dostępności i technicznych możliwości pobrania danych źródłowych do importu. Efektem analizy będzie określenie wysokości dopłaty lub potwierdzenie braku dopłaty (przy spełnieniu odpowiednich kryteriów).	wycena indywidualna	wycena indywidualna	wycena indywidualna	TAK	wycena indywidualna
<b>Prace graficzne (nie obejmują prac deweloperskich)</b>						
<b>Dostosowanie kolorystyki i dobór czcionek w oparciu o możliwe konfiguracje panelu IdoSell*</b>	*Dla wybranego szablonu sklepowego Standard.	NIE	TAK	TAK	TAK	nie dotyczy
<b>Konsultacja z grafikem IdoSell w celu omówienia zakresu materiałów*</b>	*Konsultacja dotyczy omówienia zakresu potrzebnych materiałów graficznych do zasilenia szablonu wybranego w ramach pakietu. Odbywa się w obrębie jednego dnia projektowego.	NIE	TAK	TAK	TAK	nie dotyczy
<b>Dzień projektowy z grafikem IdoSell: pakiet materiałów graficznych na start*</b>	*Pakiet dotyczy materiałów graficznych na start sprzedaży, których zakres ustalany jest indywidualnie. W szczególności mogą być to np.: - 3 banery - 1-2 banery i prosty logotyp oparty o literał w kolorystyce brandu **Pakiet materiałów przygotowywany jest w ramach jednego dnia projektowego z grafikem IdoSell. ***Usługa zakłada 1-2 iteracje poprawek (do wykorzystania w przydzielonym dniu projektowym).	NIE	TAK	nie dotyczy	nie dotyczy	nie dotyczy
<b>Prace graficzne - dodatkowe</b>						
<b>Pakiet 3 dodatkowych banerów*</b>	*Baner to rodzaj reklamy graficznej, znajdujący się na stronie internetowej. Ma na celu skupienie odbiorcy na określonej treści, np. aktualnej promocji.  **Usługa zakłada 1-2 iteracje poprawek (w ramach przydzielonego dnia projektowego).	NIE	+500 zł	+500 zł	+500 zł	nie dotyczy
<b>Projekt logo*</b>	*W pakiecie GO możliwe jest przygotowanie prostego logotypu opartego o literał w kolorystyce brandu - w ramach przydzielonego dnia projektowego z grafikem IdoSell (patrz wyżej). **Nie uwzględnia wystawienia licencji. **Usługa zakłada 1-2 iteracje poprawek.	NIE	TAK / NIE*	+1 000 zł	+1 000 zł	nie dotyczy
<b>Prace UI/UX + prace deweloperskie</b>						
<b>Prace eksperta UI/UX oraz dewelopera w procesie personalizacji szablonu sklepu*</b>	*Pakiet GO+ obejmuje personalizację wyglądu komponentów standard (natywne komponenty Composer). **Nasi Specjaliści udzielą merytorycznego oraz technicznego wsparcia w zakresie najważniejszych funkcjonalności interfejsu, w ramach możliwości naszej platformy.	NIE	NIE	TAK	TAK	nie dotyczy
<b>Projekt szablonu sklepu*</b>	*Projekt stanowi wizualizację wytycznych zawartych w Dokumencie wdrożeniowym, skonsultowanych z naszymi działem deweloperskim pod kątem możliwości funkcjonalności usługi IdoSell. **Pakiet GO+ obejmuje projekt 3 podstron: strona główna, karta produktu, lista produktów (max. szerokość desktop 1400 px).	NIE	NIE	TAK	TAK	nie dotyczy

Zakres	Dodatkowe informacje	Basic	GO	GO+	Indywi- dualny	Cross- border
<b>Implementacja niestandardowych funkcjonalności szablonu sklepowego*</b>	*Podlega indywidualnej wycenie.	NIE	NIE	NIE	TAK	nie dotyczy
<b>Instrukcja konfiguracji elementów szablonu</b>	*Wskazówki techniczne w jaki sposób możesz zmoderować personalizowane funkcjonalności w odpowiednich strefach Panelu Usługi IdoSell.	NIE	NIE	TAK	TAK	nie dotyczy
<b>Prace programistyczne</b>						
<b>Niestandardowe integracje i aplikacje*</b>	*Dla pakietów Basic, GO, GO+ usługa ta jest dostępna w ramach dodatkowo płatnych prac po zakończeniu wdrożenia, wycenianych indywidualnie w zależności od ingerencji w szablon standardowy platformy IdoSell.	NIE	NIE	NIE	TAK	nie dotyczy
<b>Opracowanie UI/UX oraz implementacja niestandardowych aplikacji*</b>	*Podlega indywidualnej wycenie.	NIE	NIE	NIE	TAK	nie dotyczy
<b>Inne</b>						
<b>Pozostałe prace wdrożeniowe, niezdefiniowane powyżej*</b>	*Podlega indywidualnej wycenie.	190 zł/ h	190 zł/ h	190 zł/ h	190 zł/ h	190 zł/ h

**Aktualny Regulamin Prac wdrożeniowych** ([Link](#))

**Aktualne cenniki pozostałych usług** ([Link](#)):

- Cennik Usługi IdoSell**
- Cennik płatności online IdoPay**
- Cennik usług kurierskich Broker**